
Zarządzenie Nr 453/2011 
 Prezydenta Miasta Kalisza 

 z dnia 14 września 2011roku 
 
w sprawie powierzenia Miejskiemu Zarządowi Budynków Mieszkalnych zarządzania  
i administrowania udziałem w nieruchomości.  
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z § 4 Statutu 
Miejskiego Zarządu Budynków Mieszkalnych w Kaliszu z dnia 2 września 2010r., 
stanowiącym załącznik do uchwały Nr LIV 714/2010 Rady Miejskiej Kalisza z dnia  
2 września 2010r. zmieniającą uchwałę w sprawie utworzenia zakładu budżetowego o nazwie 
Miejski Zarząd Budynków Mieszkalnych zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Przekazuje się Miejskiemu Zarządowi Budynków Mieszkalnych w Kaliszu  
w zarządzanie i administrowanie udział wynoszący 12/48 części w nieruchomości 
zabudowanej wielorodzinnym budynkiem mieszkalnym, położonej w Kaliszu, oznaczonej 
jako działka nr  13 o pow. 847 m2 w obrębie geodezyjnym 157 Kaliniec, objętej księgą 
wieczystą  KZ1A/00004025/7. 
 

  
§ 2. 

 
1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu merytorycznie 
     Wiceprezydentowi Miasta Kalisza. 
2. Wykonanie  zarządzenia  powierza się Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarowania 
      Mieniem i Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Budynków Mieszkalnych w Kaliszu. 
 
 

§ 3. 
 
 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 

§ 4. 
 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zarządzenie Nr  
 Prezydenta Miasta Kalisza 
 z dnia ……………2011roku 

 
w sprawie przekazania środka trwałego w celu sprawowania nadzoru nad dalszą 
eksploatacją majątku. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z zarządzeniem 
Nr 190/2011 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 18 kwietnia 2011r. w sprawie Ogólnych zasad 
rachunkowości Urzędu Miejskiego w Kaliszu zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Postanawia się przekazać Miejskiemu Zarządowi Budynków Mieszkalnych w Kaliszu środek 
trwały o numerze inwentarzowym I -521, stanowiący udział wynoszący 12/48 części  
w budynku mieszkalnym położonym w Kaliszu, usytuowanym na działce oznaczonej nr 13  



w obrębie geodezyjnym 157 Kaliniec w celu sprawowania pieczy nad dalszą eksploatacją 
majątku. 
 

  
§ 2. 

 
 

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu merytorycznie 
     Wiceprezydentowi Miasta Kalisza. 
2. Wykonanie  zarządzenia  powierza się Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarowania 
      Mieniem i Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Budynków Mieszkalnych w Kaliszu. 
 
 

§ 3. 
 
 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 

§ 4. 
 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 

 
U z a s a d n i e n i e 

 
do Zarządzenia Nr ………….Prezydenta Miasta Kalisza z dnia ………………..2011r. 
w sprawie przekazania środka trwałego w celu sprawowania nadzoru nad dalszą   
eksploatacją majątku. 
 

Miasto Kalisz nabyło w drodze umowy darowizny z dnia 13.05.2011r. rep.A: 1979/2011 
udział wynoszący 12/48 części w nieruchomości położonej w Kaliszu, oznaczonej jako 
działka nr 13 o pow. 847 m2 w obrębie geodezyjnym 157 Kaliniec, objętej księgą wieczystą 
KZ1A/00004025/7, zabudowanej wielorodzinnym budynkiem mieszkalnym. Poprzez 
przyjęcie darowizny, udział Miasta Kalisza wynoszący dotychczas ½ części, zwiększył się do 
wysokości  ¾ części przedmiotowej nieruchomości. 
 W związku z powyższym, mając na uwadze uregulowanie prowadzonego nadzoru nad 
mieniem komunalnym przez Miejski Zarząd Budynków Mieszkalnych w Kaliszu, przekazuje 
się środek trwały, stanowiący udział wynoszący 12/48 części w budynku mieszkalnym, 
usytuowanym na tej nieruchomości, na ewidencję tej jednostki celem zwiększenia jego 
wartości.  
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


